ORGAO : 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA

ANEXO |

CREDITO ESPECIAL

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

TOTAL DO ORGAO : R$ 1.700.000

QUADRO SINTESE POR FUNCOES

25 ENERGIA 1.700.000
QUADRO SINTESE POR SUBFUNCOES

752 ENERGIA ELETRICA 1.700.000
QUADRO SINTESE POR PROGRAMAS

0807 INVESTIMENTO DAS EMPRESAS ESTATAIS EM INFRA-ESTRUTURA DE APOIO 1.700.000
QUADRO SINTESE POR UNIDADES ORCAMENTARIAS

32281 COMERCIALIZADORA BRASILEIRA DE ENERGIA EMERGENCIAL 1.700.000
QUADRO SINTESE POR FONTES E GRUPOS DE DESPESA

495 RECURSOS DO ORCAMENTO DE INVESTIMENTO 1.700.000
TOTAL 1.700.000
QUADRO SINTESE POR RECEITA

6.0.0.0.00.00 RECURSOS DE CAPITAL - ORCAMENTO DE INVESTIMENTO 1.700.000
6.1.0.0.00.00 RECURSOS PROPRIOS 1.700.000
6.1.1.0.00.00 GERACAO PROPRIA 1.700.000

TOTAL DA RECEITA 1.700.000 RECEITAS CORRENTES 1.700.000 RECEITAS DE CAPI-

TAL
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ANEXO | CREDITO ESPECIAL
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

TOTAL DA UNIDADE : R$ 1.700.000

QUADRO SINTESE POR FUNCOES

25 ENERGIA 1.700.000

QUADRO SINTESE POR SUBFUNCOES

752 ENERGIA ELETRICA 1.700.000

QUADRO SINTESE POR PROGRAMAS

0807 INVESTIMENTO DAS EMPRESAS ESTATAIS EM INFRA-ESTRUTURA DE APOIO 1.700.000

QUADRO SINTESE POR FONTES E GRUPOS DE DESPESA

495 RECURSOS DO ORCAMENTO DE INVESTIMENTO 1.700.000

TOTAL 1.700.000

QUADRO SINTESE POR RECEITA

6.0.0.0.00.00 RECURSOS DE CAPITAL - ORCAMENTO DE INVESTIMENTO 1.700.000

6.1.0.0.00.00 RECURSOS PROPRIOS 1.700.000

6.1.1.0.00.00 GERACAO PROPRIA 1.700.000
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TAL

ORGAO : 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
UNIDADE : 32281 - COMERCIALIZADORA BRASILEIRA DE ENERGIA EMERGENCIAL

ANEXO | CREDITO ESPECIAL

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
E G M1l |F

FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO S N oO|U|T VALOR
F D D E

0807 INVESTIMENTO DAS EMPRESAS ESTATAIS EM INFRA-ESTRUTURA DE 1.700.000

APOIO

ATIVIDADES

25 752 0807 4101 MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS 1.300.000



25 752

25 752

25 752

25 752

25 752

0807 4101 0001

0807 4102

0807 4102 0001

0807 4103

0807 4103 0001

MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS - NA-
CIONAL

IMOVEL MANTIDO (%) 100

MANUTENCAO E ADEQUACAO DE BENS MO-
VEIS, VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMEN-
TOS
MANUTENCAO E ADEQUACAO DE BENS
MOVEIS, VEICULOS, MAQUINAS E EQUI-
PAMENTOS - NACIONAL

BEM MOVEL MANTIDO (%) 100

MANUTENCAO E ADEQUACAO DE ATIVOS DE
INFORMATICA, INFORMACAO E TELEPRO-
CESSAMENTO
MANUTENCAO E ADEQUACAO DE ATI-
VOS DE INFORMATICA, INFORMACAO E
TELEPROCESSAMENTO - NACIONAL
ATIVO MANTIDO (%) 100

4 - INV
4 - INV
4 - INV

495

495

495

1.300.000

1.300.000

80.000

80.000

80.000

320.000

320.000

320.000

TOTAL - INVESTIMENTO

1.700.000
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